АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ЯКУТСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА
№ ОР/11

г Якутск______________________________________________________«29» мая 2017 г.
Содержание: об организации приема студентов в 2017/18 учебном году______________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ состав приемной комиссии в 2017 году:
Васильев Денис Андреевич -  директор АНПОО ЯГК, председатель приемной
комиссии;
Рабинович Алла Дмитриевна -  к.ю.н., доцент, ответственный секретарь приемной
комиссии;
Нагапетян Ани Самвеловна -  член приемной комиссии.

2. УТВЕРДИТЬ состав предметной комиссии для приема вступительного испытания у
поступающих на специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» в 2017
году:
Дрон Артур Яковлевич -  председатель предметной комиссии;
Герасимова Татьяна Александровна -  член предметной комиссии.

3. УТВЕРДИТЬ состав апелляционной комиссии в 2017 году:
Прокопьева Марина Геннадьевна -  заместитель директора по учебной и методической
работе, председатель апелляционной комиссии;
Любченко Ирина Александровна -  начальник учебного отдела, член апелляционной
комиссии;
Постникова Валентина Николаевна -  преподаватель, член предметной комиссии.

Директор АНПОО ЯГК Д.А. Васильев